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Centrum Kultury 105
ul. Zwycięstwa 105, tel. 94 347 57 01
ck105.koszalin.pl
facebook.com/CK105wKoszalinie

Kino Kryterium
ul. Zwycięstwa 105, tel. 94 347 57 03 
ck105.koszalin.pl/kino 
facebook.com/kinokryterium

Muzeum w Koszalinie
ul. Młyńska 37-39, tel. 94 343 20 11
muzeum.koszalin.pl
facebook.com/MuzeumWKoszalinie

Zagroda Jamneńska
ul. Jamneńska 24, tel. 94 341 65 87
zagrodajamno.pl
facebook.com/ZagrodaJamno/

Koszalińska Biblioteka Publiczna
plac Polonii 1, tel. 94 348 15 40
biblioteka.koszalin.pl
facebook.com/koszalinska.biblioteka.publiczna

Bałtycki Teatr Dramatyczny
plac Teatralny 1, tel. 94 342 22 67 
btd.koszalin.pl
facebook.com/BTDwKoszalinie

Filharmonia Koszalińska
ul. Piastowska 2, tel. 94 342 62 20 (kasa)
filharmoniakoszalinska.pl
facebook.com/filharmoniakoszalinska

Pałac Młodzieży w Koszalinie
ul. Bogusława II 2, tel. 94 348 05 00/ 94 341 01 66 
pm.koszalin.pl
facebook.com/pmkoszalin 

Stowarzyszenie Teatr Propozycji „Dialog”
Domek Kata, ul. Grodzka 3, tel. 94 342 52 96
teatrdialog.koszalin.pl
facebook.com/teatr.dialog

Adresy i kontakty

Organizatorów imprez kulturalnych pro-
simy o nadsyłanie informacji o wydarze-
niu (termin, godzina, miejsce, krótki opis, 
grafika) najpóźniej do 20 dnia miesiąca 
poprzedzającego miesiąc wydania na 
adres: info@grafikkultury.pl.

Bezpłatny informator miejski
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Redaktor prowadzący: Anna Makochonik
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Redakcja „Koszalińskiego Grafiku Kultury” 
nie odpowiada za zmiany dotyczące terminów, 
miejsc, repertuaru, cen i programów wydarzeń, 
a także odwołanie imprez przez organizatorów. 

Wszelkie szczegóły, w tym dotyczące zakupu 
biletów, prosimy sprawdzać na stronach inter-
netowych organizatorów.
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Od redakcji

Zaglądajcie na grafikkultury.pl 
i bądźcie na bieżąco! 

Nowy Rok witamy nowym... ekslibrisem. 
Został on wybrany spośród dwunastu pro-
jektów artystów, którzy wzięli udział w wy-
darzeniu Ekslibris miasta będącym częścią 
obchodów jubileuszu pięćdziesięciolecia 
budynku głównego Koszalińskiej Bibliote-
ki Publicznej (KBP). 

Artyści i artystki zinterpretowali temat 
– wspomniany gmach biblioteki – w spo-
sób charakterystyczny dla siebie, w tech-
nikach, w których się specjalizują i w na-
wiązaniu do uprawianych dziedzin sztuki: 
od malarstwa przez kolaż po architekturę. 
Większość ekslibrisów powstała w formule 
cyfrowej, a jeden – w oryginale – metodą 
sitodruku. Zaproszenie do stworzenia eks-
librisów przyjęli: Sebastian Krupiński, Maciej Mazurkiewicz, Łukasz Waberski, Monika Za-
wierowska-Łozińska, Justyna Horków, Bartosz Warzecha, Sara Olszewska, Joanna Krótka, 
Mariusz Król, Greta Grabowska, Barbara Wysmyk i Karolina Tomaszewska. 

W plebiscycie czytelników wyłoniony został projekt, który będzie umieszczany we 
wszystkich książkach włączanych do księgozbioru Koszalińskiej Biblioteki Publicznej przez 
cały 2024 rok (ok. 8000 egzemplarzy!). Autorem zwycięskiego ekslibrisu – prezentujemy go 
powyżej – jest Łukasz Waberski, projektant graficzny. 

Wystawę wszystkich prac, a także innych ekslibrisów z kolekcji KBP, można do końca 
stycznia obejrzeć w Mediatece KBP. 

Zachęcamy też do uczestnictwa w innych styczniowych wydarzeniach, o których prze-
czytacie na kolejnych stronach pierwszego w 2024 roku „Koszalińskiego Grafiku Kultury”!
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Bezpieczne Ferie 

Ferie z kulturą!

Tegoroczny zimowy wypoczynek dla uczniów w województwie zachodniopomor-
skim przypada między 15 a 28 stycznia. Koszalińskie instytucje kulturalne przygoto-
wują na ten czas specjalne programy wydarzeń. Nie wszystkie szczegóły są już znane, 
a daty poszczególnych zajęć mogą się zmienić. 

KOSZALIŃSKA BIBLIOTEKA PUBLICZNA

Zajęcia prowadzone będą w budynku głównym i siedmiu filiach KBP w godz. 11.00-14.00 
Dzieci będą mogły m.in. rozwijać zdolności plastyczne, spróbować sił w fotografii, a także 
wziąć udział w niezwykłych eksperymentach Pomysłowej Fabryki.  

Zajęcia ceramiczne: 16 stycznia – Filia nr 6; 
17 stycznia – Filia nr 9; 18 stycznia – budynek 
główny; 19 stycznia – Filia nr 12

Zajęcia fotograficzne: 16 stycznia – budy-
nek główny; 17 stycznia – Filia nr 11; 18 stycz-
nia – Filia nr 1; 24 stycznia – Filia nr 3

Zajęcia biblioterapeutyczne: 16 stycznia – 
Filia nr 4; 18 stycznia – Filia nr 6; 19 stycznia – 
Filia nr 11; 24 stycznia – Filia nr 12; 26 stycznia 
– Filia nr 3

Pokazy zwierząt egzotycznych: 18 stycznia – Filia nr 4; 23 stycznia  – Filia nr 1; 26 stycz-
nia – Filia nr 9

Zajęcia z Pomysłową Fabryką: 23 stycznia – budynek główny; 24 stycznia – Filia nr 9;  
25 stycznia – Filia nr 1; 26 stycznia – Filia nr 12

Udział w zajęciach jest bezpłatny. Szczegóły: biblioteka.koszalin.pl

PAŁAC MŁODZIEŻY

Zajęcia skierowane są do dzieci w wieku od 8-12 lat. W Pałacu Młodzieży będą mogły do-
skonalić umiejętności pracy w grupie, rozwijać postawy kreatywności oraz twórczego my-
ślenia, a także w aktywny sposób doskonalić swoje zdolności i zainteresowania. O opiekę 
zadbają wykwalifikowani nauczyciele i pedagodzy. Zapisy (wymagane jest złożenie karty 
kwalifikacyjnej przez rodzica/opiekuna) przyjmowane są w sekretariacie Pałacu Młodzieży 
od środy 3 stycznia. Wymagana jest do wglądu legitymacja szkolna dziecka (zajęcia tylko 
mieszkańców Koszalina).

15 – 19 stycznia oraz  22 – 26 stycznia, godz. 10.30-15.00
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Bezpieczne Ferie

KINO KRYTERIUM

Miraculous: Biedronka i Czarny Kot. Film
Kiedy tajemniczy złoczyńca zaczyna grozić Paryżowi czarną 

magią, do walki z nim staje Marinette, nieśmiała nastolatka 
przemieniona w super bohaterkę – Biedronkę. Ucząc się no-
wych mocy i próbując pogodzić niebezpieczną misję z obowiąz-
kami w domu i szkole, dziewczyna łączy siły z charyzmatycznym 
obrońcą sprawiedliwości – Czarnym Kotem. Marinette nie wie 
jednak, że pod maską bohatera ukrywa się Adrien, jej kolega 
z klasy, w którym od dawna jest zakochana. 

Reż. Jeremy Zag; animacja, fantasy; 2023; 105 min.
15 – 19 stycznia, godz. 10.30/ bilety 2 zł dzieci z Koszalina, 

10 zł – pozostali

O psie, który jeździł koleją 
Życie Zuzi, której tata Piotr pracuje na kolei, zmienia się nie 

do poznania, kiedy wkracza w nie Lampo – niezwykły pies-po-
dróżnik. Wyjątkowy owczarek, którego wyprawy pociągiem są 
sensacją i hitem internetu, z miejsca zostaje najlepszym przy-
jacielem mającej problemy z sercem dziewczynki. Niestety, za-
zdrosny o sławę Lampo Dyrektor robi wszystko, żeby pozbyć 
się psa ze swojej stacji. 

Reż. Magdalena Nieć; Obsada: Mateusz Damięcki, Monika Pi-
kuła, Liliana Zajbert, Adam Woronowicz; familijny, przygodowy; 
Polska 2023; 95 min.

22 – 26 stycznia, godz. 10.30/ bilety 2 zł dzieci z Koszali-
na, 10 zł – pozostali

3. ZIMOWE WARSZTATY ARTYSTYCZNE W CENTRUM KULTURY 105 

15 stycznia – warsztaty wokalne: 
grupa dziecięca (klasy I-III), godz. 10.00-12.00
grupa młodzieżowa (klasy IV-VIII), godz. 12.30-14.30

17 stycznia – warsztaty plastyczne:
grupa dziecięca (klasy I-III), godz. 10.00-12.00 
grupa młodzieżowa (klasy IV-VIII), godz. 12.30-14.30

19 stycznia – warsztaty taneczne: 
grupa dziecięca Zumba Kids (klasy I-III), godz. 10.00-11.30
grupa młodzieżowa taniec nowoczesny (klasy IV-VIII), godz. 12.00-13.30

Odpłatność: 30 zł za os. Na każde z zajęć obowiązują zapisy (od 2 stycznia)  
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BAŁTYCKI TEATR DRAMATYCZNY

Pchła Szachrajka 
Kto nie zna Pchły Szachrajki, jednej z najpopularniejszych postaci stworzonych przez 

Jana Brzechwę? Wszyscy znamy. Kolorowa jak mozaika, w żakieciku z lila pluszu, jeździ 
bryczką w kapeluszu i „pchełkuje”. To znaczy figluje i psoci. Bo bardzo lubi psoty i żarty.  
A gdyby nasza bohaterka w swoim „pchełkowaniu” trafiła do cyrku? 

Spektakl Teatru im. J. Osterwy w Gorzowie Wlkp.
17 i 18 stycznia, godz. 9.30 i 12.00/ bilety 5 zł

Król Śpiochów
Czy sen, jego brak lub nadmiar, może 

być przyczyną zmartwienia dworu królew-
skiego? Może, o ile to dwór Króla Śpiocha, 
którego poddani wzorem jego wysokości 
sypiają długo i smacznie. Kiedy okazuje się, 
że nie wszyscy mogą bez obaw wypoczy-
wać, władca wyrusza na ekspedycję, której 
celem jest ratowanie spokojnego snu. Bajka 
dla wszystkich. Wzbudza emocje, elektryzu-
je wpadającymi w ucho piosenkami, zaska-
kuje galerią oryginalnych postaci i kostiu-
mów z przebogatą scenografią.

24 stycznia, godz. 9.30/ bilety 5 zł

MUZEUM W KOSZALINIE 

Tegoroczna zima upływa w Muzeum pod znakiem Plenerów Osieckich, którym poświę-
cona jest przekrojowa wystawa pt. Otwieranie. Plenery koszalińskie w Osiekach 1963-1981. 
Związany jest z nią program edukacyjny, ph. Otwieranie wyobraźni – warsztaty, których ce-
lem jest pobudzenie wyobraźni i odwagi w zadawaniu pytań, zachęcenie do otwarcia się na 
doznania wynikłe z kontaktu ze sztuką współczesną. 

Pomogą w tym zadania, które uczestnicy wykonają z muzealnymi edukatorami. Program 
dedykowany jest osobom w wieku od lat trzech do stu trzech – dla każdej grupy dobierany 
jest odpowiedni zestaw zadań. 

Specjalną atrakcją tegorocznych ferii w Muzeum będzie wizyta Michała Malinowskie-
go, słynnego nie tylko w Polsce edukatora, założyciela Muzeum Bajek, Baśni i Opowieści 
w Czarnowie. Uczestnicy jego autorskich Warsztatów poszerzonej kreatywności przeniosą 
się w świat wyobraźni poprzez… zabawę klockami (specjalnie zaprojektowanymi, pozwa-
lającymi tworzyć iście baśniowe konstrukcje). 

Atrakcje dla dzieci spędzających ferie w Koszalinie zaplanowano także w Zagrodzie Jam-
neńskiej. Będą to różnorodne zajęcia plastyczne pod wspólnym hasłem: prezenty.  

16 – 26 stycznia: w siedzibie Muzeum od wtorku do piątku; w Zagrodzie Jamneń-
skiej we wtorki, czwartki i piątki

Bezpieczne Ferie
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SPOTKANIA/ INNE

Grafik Kultury poleca

Spotkanie podróżnicze z Ję-
drzejem Józefowiczem – Wiado-
mość z Grenlandii. Czyli jak prze-
szliśmy zimą Arctic Circle Trail

2 marca 2023 r. Jędrzej Józe-
fowicz ze Środy Wielkopolskiej 
i Piotr Kilian z Istebnej wylecieli 
z Kopenhagi na Grenlandię. Ich 
celem było zmierzenie się w wersji 
zimowej ze szlakiem Arctic Circle 
Trail. Dla Jędrka i Piotrka była to 
pierwsza polarna wyprawa, ale 
nie pierwsza piesza. Na Grenlan-
dii spędzili miesiąc, przechodząc 
w tym czasie szlak w dwie strony. 
Łącznie ponad 400 kilometrów. 

Podczas spotkania Jędrzej opowie o tym, co przeżyli na szlaku, jak wędrowało się po za-
marzniętych jeziorach, arktycznej tundrze i ośnieżonych wzgórzach. W jaki sposób radzili 
sobie z gotowaniem, mrozem i ciągnięciem kilkudziesięciokilogramowych sań oraz czy wę-
drówka w takich warunkach jest dla każdego.

Podczas spotkania będzie możliwość zakupienia książki Jędrzeja opisującej jego po-
przednią wyprawę: Dziennik wędrowca. Czyli jak dotarłem pieszo do Rzymu.

11 stycznia, godz. 17.00/ sala kinowa Koszalińskiej Biblioteki Publicznej

Spotkanie autorskie z Małgorzatą Czyńską
Małgorzata Czyńska jest pisarką, dziennikarką i hi-

storyczką sztuki. Autorką tekstów o sztuce, wywiadów 
z artystami, reporterskich portretów, specjalistką od 
historii mody i dizajnu, kuratorką wystaw. Stypen-
dystką Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowe-
go. Napisała książki: Kobiety z obrazów, Kobro. Skok 
w przestrzeń, Harem metafizyczny. Kobiety Witkacego, 
Dom polski. Meblościanka z pikasami, Berezowska. Na-
gość dla wszystkich, Łempicka. Tryumf życia oraz dwóch 
wywiadów rzek – z Edwardem Dwurnikiem (Moje kró-
lestwo) i z Leonem Tarasewiczem (Nie opuszczam rąk). 
Laureatka Nagrody Literackiej Juliusz za książkę Kobro. 
Skok w przestrzeń. 

30 stycznia, godz. 17.00/ sala kinowa Koszalińskiej 
Biblioteki PublicznejFo
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TEATR

Giełda Kolekcjonerska
Kolejne spotkanie, podczas którego kolekcjonerzy z Koszalina i okolic będą prezento-

wać swoje zbiory. Będzie można obejrzeć wiele ciekawych przedmiotów (widokówki, mo-
nety, znaczki pocztowe, etykiety zapałczane, medale, tarcze szkolne itp.), uzyskać fachową 
poradę, wymienić doświadczenia oraz uzupełnić własne kolekcje.

13 stycznia, godz. 10.00-13.00/ Galeria Region – Koszalińska Biblioteka Publiczna 

Bibliotekogranie
Wydarzenie organizowane we współpracy z grupą Planszówki Koszalin, tworzoną 

przez pasjonatów gier planszowych i nowych technologii. Udział w wydarzeniu jest bez-
płatny. 

Obowiązują zapisy na stronie internetowej: www.planszowki-koszalin.pl
20 stycznia, godz. 9.00-14.30/ Mediateka – Koszalińska Biblioteka Publiczna

Teatr jest Wasz!
W 2024 r. Bałtycki Teatr Dramatyczny im. J. Słowackiego w Koszalinie obchodzi swoje 

70-lecie. Świętowanie rozpoczyna w styczniu, specjalnym weekendem. 13 stycznia zapra-
sza na wydarzenie Dotknij zaplecza teatru (godz. 16.00, 17.00, 21.30) – Goście będą mogli 
zobaczyć miejsca na co dzień niedostępne dla publiczności, przejdą teatralnymi koryta-
rzami, magazynami i pomieszczeniami dostępnymi jedynie dla aktorów. 

13 i 14 stycznia o godz. 19.00 BTD zaprasza na muzyczny spektakl Seksapil z całą obsadą 
BTD! W warstwie dramatycznej to klasyczna komedia pomyłek, ale także opowieść o miło-
ści, która przychodzi bez względu na wiek i status społeczny. W warstwie muzycznej z kolei 
– prawdziwa uczta dla miłośników przedwojennych szlagierów, z klasycznymi Seksapil, to 
nasza broń kobieca i Umówiłem się z nią na dziewiątą na czele. 

Na najmłodszych Widzów 14 stycznia czekają spektakle interaktywne Teatr Malucha 
oraz Bajkowe przygody, które poprowadzą Adrianna Jendroszek i Dominika Mrozowska-
Grobelna. Wspaniała zabawa gwarantowana, a w ramach hasła Teatr jest Wasz dzieciaki 
będą mogły poczuć się jak prawdziwi aktorzy.

Szczegóły: btd.koszalin.pl

Życiorys – monodram poetycki Wojciecha Wysockiego
Wojciech Wysocki, oprócz pracy scenicznej w teatrach dramatycznych, komediowych 

i w radiu, jest popularnym aktorem telewizyjnym i filmowym, szczególnie lubianym dzięki 
serialowi Ranczo, w którym wcielił się w postać doktora Wezóła. Jako miłośnik, znawca 
i propagator poezji jest również twórcą, scenarzystą, reżyserem i wykonawcą monodramu 
Życiorys. Monodram stanowi prezentację starannie wybranych, połączonych przez artystę 
w sceniczną całość utworów Zbigniewa Herberta, które zostały tak dobrane, by opowie-
dzieć o życiu człowieka od narodzin aż do śmierci.
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FILM

W sposób bardzo charakterystyczny dla twórczości Herberta, Życiorys łączy rozmaite, 
uniwersalne problemy oraz pytania egzystencjalne z drobnymi, metaforycznie i alego-
rycznie wyrażanymi obserwacjami i opowiastkami o życiu godziwym i niegodziwym, o lu-
dziach, zwierzętach oraz o otaczających nas przedmiotach. Monodram wykonywany jest 
z muzyką na żywo w kompozycjach Piotra Kajetana Matczuka.

18 stycznia, godz. 19.00/ Teatr Dialog/ bilety 60 zł

DYSKUSYJNY KLUB FILMOWY

20 000 gatunków pszczół 
Choć bez trudu godzimy się z istnieniem ponad 20 tysięcy gatunków pszczół, ludzka 

różnorodność wielu osobom wydaje się trudna do zaakceptowania. Na własnej skórze 
przekonuje się o tym ośmioletnia Lucía, do której – wyraźnie wbrew jej woli – większość 
krewnych wciąż zwraca się urzędowym imieniem Aitor. W trakcie spędzanych w baskijskiej 
wiosce wakacji bohaterka konfrontuje się ze skrajnie odmiennymi postawami – od wyraź-
nej niechęci ze strony konserwatywnej babki, po bierność zagubionej mamy. 

Reż. Estibaliz Urresola Solaguren; Obsada: Sofía Otero, Patricia López Arnaiz; dramat; 
Hiszpania 2023; 125 min. 2 stycznia
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Światłonoc
Z powodu zagadkowego listu Šarlota wraca do rodzinnej wioski w słowackich górach, 

aby przejąć spadek po zmarłej matce. Społeczność wioski, wciąż wierząca w czarowni-
ce, traktuje ją podejrzliwie. Dopiero w wolnomyślicielce Mirze znajduje ona sojuszniczkę 
i przyjaciółkę, która pomaga poskładać w całość puzzle jej poplątanej biografii, przywołu-
jącej traumatyczne wspomnienia. Im bardziej obie kobiety zgłębiają tajemnice wioski, tym 
bardziej są podejrzewane o czary. 

Reż. Tereza Nvotová; Obsada: Natalia Germani, Eva Mores, Juliana Olhová, Iva Bittová; 
dramat; Słowacja, Czechy 2022; 106 min. 9 stycznia

Lepsze jutro
Pogubiony życiowo reżyser Giovanni próbuje ukończyć swój najambitniejszy projekt od 

lat – cyrkowy film historyczny. Na drodze napotyka się jednak na wciąż nowe przeszkody: 
oszukującego producenta, córkę związaną z dużo starszym mężczyzną, kłótnie i romanse 
wśród aktorów czy oczekiwania Netflixa. 

Reż. Nanni Moretti; Obsada: Nanni Moretti, Margherita Buy, Silvio Orlando; dramat/kome-
dia; Włochy, Francja 2023; 95 min. 16 stycznia

Totem
Wyróżniona na Berlinale, wzruszająca, pełna czułości historia o sile rodzinnych więzów 

w obliczu nadchodzącego pożegnania. Totem rozpoczyna się od gorączki przygotowań do 
imprezy urodzinowej ojca, organizowanej w iście meksykańskim stylu: jest gwarno, tłocz-
no i kolorowo. Do domu schodzą się kolejni goście, a każdy z nich wydaje się jeszcze barw-
niejszy od poprzedniego. Cały ten piękny harmider obserwujemy oczami siedmioletniej 
Sol: cichej i skromnej dziewczyny o przenikliwym spojrzeniu, która stopniowo wprowadza 
nas do tego fascynującego mikrokosmosu. 

Reż. Lila Avilés; Obsada: Naíma Sentíes, Montserrat Marañon, Marisol Gasé; dramat; Mek-
syk, Francja, Dania 2023; 95 min. 23 stycznia

Kos
Wiosna 1794 roku, w Polsce wrze. Do kraju wraca generał Ta-

deusz „Kos” Kościuszko, który planuje wzniecić powstanie prze-
ciwko Rosjanom, mobilizując do tego polską szlachtę i chłopów. 
Towarzyszy mu wierny przyjaciel i były niewolnik, Domingo. 
Tropem Kościuszki wraz z listem gończym podąża bezlitosny 
rosyjski rotmistrz, Dunin, który za wszelką cenę chce schwytać 
generała, zanim ten wywoła narodową rebelię. W tym samym 
czasie młody chłop Ignac, szlachecki bękart, marzy o nadaniu 
herbu i majątku przez swojego nieprawego rodzica, Duchnow-
skiego, który tuż przed śmiercią uwzględnia go w testamencie. 

Reż. Paweł Maślona; Obsada: Bartosz Bielenia, Jacek Braciak, 
Jason Mitchell; historyczny, akcja; Polska 2023; 120 min. 30 stycznia

Seanse DKF: wtorki, godz. 18.00/ Kryterium
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SZMINKA MOVIE

Koliber
Skąpana słońcem Toskania, lata 70. Błogie wakacje Carrerów 

upływają na relaksie w rytmie The Beatles, morskich kąpielach 
i wystawnych kolacjach. Wszystko się zmienia, gdy najstar-
szy syn Marco poznaje piękną Luisę, która na zawsze zagości 
w sercu chłopaka, zmieniając losy jego całej rodziny. Przez de-
kady jesteśmy świadkami pełnego emocji trójkąta miłosnego 
między Marco, tajemniczą Francuzką a piękną stewardessą. 
To epicka podróż poprzez czas, przestrzeń i porywy serca męż-
czyzny, którego koleje losu stają się żywą kroniką florenckiego 
rodu na tle 50 lat włoskiej historii.

Reż. Francesca Archibugi; Obsada: Pierfrancesco Favino, Nanni 
Moretti, Kasia Smutniak; romans; Włochy, Francja 2022; 126 min. 

18 stycznia, godz. 18.00/ Kryterium

KINO MAŁEGO WIDZA 
6 stycznia: Wonka 
13 stycznia: Kajtek Czarodziej 
20 stycznia: Wyspa Puffinów. Nowi przyjaciele
27 stycznia: Ekipa z dżungli
Seanse KMW: soboty, godz. 12.00/ Kryterium

Kino Przyjazne Sensorycznie: Ekipa z dżungli/ 21 stycznia, godz. 12.00/ Kryterium

Kino dla Seniora: Kos/ 31 stycznia, godz. 14.00/ Kryterium

II PRZEGLĄD KINA NIEMIECKOJĘZYCZNEGO

Organizatorami przeglądu są: Katedra Filologii Germań-
skiej Politechniki Koszalińskiej, Centrum Kultury 105 oraz 
kino Kryterium. Bilety: 15 zł seans/ 44 zł karnet.

10 stycznia

17.30 Oh, Boy!/ Club 105
19.15 Milcząca rewolucja/ Club 105

11 stycznia
18.15 Jedenaste: znaj sąsiada swego/ Club 105
20.00 Czerwone niebo (pokaz przedpremierowy)/ kino 
Kryterium
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Karnawał ze Straussem i Gershwinem
Na ten cykl koncertów w Filharmonii koszalinianie co 

roku czekają najbardziej. Karnawał w ujęciu orkiestry sym-
fonicznej z solistami i prowadzącym Andrzejem Zborow-
skim od dziesiątek lat jest nieodłączną częścią zimy w ko-
szalińskiej kulturze. Melomani z pewnością nie zawiodą się 
i w 2024 r. Każdy z pięciu karnawałowych koncertów sym-
fonicznych (z których tylko pierwszy zostanie powtórzony 
następnego dnia) jest inny. Nawet najbardziej wybredny 
meloman znajdzie zatem coś dla siebie. 

Karnawał otworzy spotkanie w wiedeńskim klimacie  
(5 i 6 stycznia). Będą kuplety, polki, marsze, walce i czarda-
sze Jana Straussa, Emmericha Kálmana i Franciszka Léhara 
z obowiązkowym Marszem Radetzky’ego na zakończenie. 
Z orkiestrą pod batutą Bartosza Żurakowskiego wystąpi 
młoda, obiecująca mezzosopranistka Justyna Gęsicka. 

Odmienny charakter będzie miał drugi koncert karna-
wałowy (12 stycznia), w którym orkiestrę poprowadzi doskonale znany koszalinianom Jan 
Jakub Bokun. Razem z nim wystąpi Sebastian Łobos – młody pianista i aranżer, doskonale 
odnajdujący się w każdym gatunku muzycznym, choć podobno – jak sam mówi – w jego 
żyłach płynie ragtime. Na co dzień współpracuje z Teatrem Muzycznym Capitol we Wrocła-
wiu, współorganizuje koncerty we wrocławskim klubie muzycznym Vertigo Jazz Club and 

Justyna Gęsicka
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Restaurant i gra w zespołach Ariel Ramirez Tango Orchestra, Back To The 50s, Śladami Micha-
ela Buble, Wild Flame i Show Burlesque Dance Live Band. W Koszalinie zagra m.in. Błękitną 
rapsodię i Amerykanina w Paryżu George’a Gershwina. 

Trzeci koncert karnawałowy (19 stycznia) wypełnią przedwojenne polskie piosenki. Refre-
ny będzie można ponucić razem z Wioletą Malchar-Orynicz i Danielem Cebulą-Oryniczem, 
znanym odbiorcom koszalińskich koncertów karnawałowych z występów solo i w duecie 
z Karoliną Leszko. Projekt złożony ze szlagierów I połowy ub. wieku, w którym dzieła Henry-
ka Warsa czy Jerzego Petersburskiego wzbogacają hity Broadwayu oraz nieśmiertelne New 
York, New York czy Over the Rainbow, jest dziełem dyrygenta Sławomira Chrzanowskiego, 
który praktycznie każdej zimy zjawia się w Koszalinie i prowadzi tutejszą orkiestrę. Karnawa-
łowy repertuar zamykają lutowe koncerty z Ewą Osadą-Sobczyńską i Maciejem Osada-Sob-
czyńskim oraz z Anną Ozner, Hadrianem Tabędzkim i Leszkiem Mieczkowskim.

Szczegóły w kalendarium oraz na stronie Filharmonii

Koncert Macieja Maleńczuka
Niektórych artystów można opisać krótko i w kilku 

zdaniach. Maciej Maleńczuk zdecydowanie do nich 
nie należy.

Z pewnością można powiedzieć, że to jeden z naj-
ważniejszych, najbardziej charyzmatycznych, a przy 
tym kontrowersyjnych artystów ostatnich czterech 
dekad. Pieśniarz obdarzony świetnym głosem i da-
rem pisania tekstów pełnych ciekawych obserwacji 
– nie zawsze miłych. Album Macieja Maleńczuka Klau-
zula sumienia to niebanalne teksty i świetne kompo-
zycje. Poetycki bezkompromisowy komentarz do ota-
czającej rzeczywistości, muzycznie ubrany w charak-

terystyczne dla artysty, surowe brzmienie. Klauzula sumienia nakazuje więcej nie mówić 
i słuchać.

15 stycznia, godz. 19.00/ sala widowiskowa Centrum Kultury 105/ bilety od 110 zł

Koncert Trzech Tenorów VINCERO
Trzech tenorów – elegancki, przystojny, obdarzony ciemną uwodzicielską barwą Miro-

sław Niewiadomski; romantyczny, pełen wdzięku scenicznego i obdarzony liryczną barwą 
Mariusz Ruta oraz przeplatający różnorodny repertuar w swoim wykonaniu, bawiący 
anegdotami i humorem złotousty konferansjer Bartosz Kuczyk (mówi się, że również nie-
źle śpiewa ) to jedyne w swoim rodzaju trio. Wspólne lata na scenie zaowocowały setkami 
koncertów z zespołem, orkiestrą czy podkładami orkiestrowymi. Panowie odnajdują się 
na scenach oper czy filharmonii, by następnego dnia bawić się i czerpać radość z występu 
w małej wiejskiej sali czy w plenerze. Kochają śpiew, publiczność i dobrą zabawę. Obojęt-
nie czy przebierają się w klimatyzowanej garderobie, czy w namiocie, zawsze są tacy sami. 
Pogodni, uśmiechnięci i znakomicie śpiewający. Nie istnieją dla nich przeciwności podczas 
występu, oni zmieniają je w atrybuty chwili. Po prostu zawsze są na 100 procent.

15 stycznia, godz. 19.00/ koncert agencyjny/ Bałtycki Teatr Dramatyczny/ bilety od 80 zł
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WODECKI welcome to
Wielowymiarowe widowisko sce-

niczne prezentujące największe 
przeboje twórcy Chałup. 

Oprócz doświadczenia muzyki 
na żywo w autorskich aranżacjach 
(Włodzimierz Korcz, Max Fedorov, 
Jan Krutul) na solistów, zespół wo-
kalny i band instrumentalny, okra-
szonej feerią świateł i ruchem sce-
nicznym, wsiądziemy do wehikułu 
czasu, którego stery przejmą Alicja 
Majewska i Włodzimierz Korcz, by 
zabrać nas w świat żywych wspo-
mnień o Zbigniewie Wodeckim, 
opowiedzieć je, wyśpiewać i wygrać. Fenomenalne, wymagające ekstremalnych czasem 
umiejętności wokalnych, popisy 10-osobowego zespołu Polyphonics Choir & Band pod 
kierownictwem Pawła Głowińskiego, przyprawiające o dreszcz brzmienie żywej trąbki, 
skrzypiec, fortepianu, gitary basowej czy perkusji, przeboje takie jak Zacznij od Bacha, Lu-
bię wracać tam gdzie byłem, Z tobą chcę oglądać świat czy Oczarowanie, a także wzruszają-
ca podróż do przeszłości z wyjątkowymi gośćmi specjalnymi. 

Koncert objęty patronatem Fundacji im. Zbigniewa Wodeckiego. Organizatorem wyda-
rzenia jest agencja KULTURA ŻYJE.

24 stycznia, godz. 19.00/ koncert rozrywkowy/ Filharmonia Koszalińska/ bilety 209 
i 229 zł

Koncert Beaty Rybotyckiej i Jacka Wójcickiego + wystawa Janiny Garyckiej 
Czy ktoś z Państwa zna historię łączącą Teatr Dialog i Piwnicę pod Baranami w Krako-

wie? Janina Garycka, współzałożycielka Piwnicy pod Baranami, była również jej kierow-
niczką literacką, scenograf-
ką, malarką, doktor polo-
nistyki. Przyjaźniła się z za-
łożycielką Teatru „Dialog” 
Henryką Rodkiewicz i często 
odwiedzała Koszalin. Wizyty 
zaowocowały namalowa-
niem miniatur, które po raz 
pierwszy zostaną tu pokaza-
ne w formie wystawy. 

Koncert Beaty Rybotyc-
kiej i Jacka Wójcickiego, 
zatytułowany Widzialność 
marzeń wypełnią piosenki 
krakowskich kompozytorów. 
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Usłyszymy utwory Zygmunta Koniecznego, Zbigniewa Preisnera, Jana Kantego Pawluś-
kiewicza, Andrzeja Zaryckiego, Zbigniewa Wodeckiego do słów wspaniałych poetów: Ewy 
Lipskiej, Leszka Aleksandra Moczulskiego, Michała Zabłockiego, Adama Asnyka, Jacka Cy-
gana i Janiny Garyckiej.

25 stycznia, godz.19.00/ sala widowiskowa CK 105/ bilety 55-65 zł
Przed koncertem, o godz. 18.00, otwarcie wystawy Miniatury Janiny Garyckiej

Koncert Muzyki Świata
Kolejny z serii koncertów z cyklu Od operetki 

po hity muzyki estradowej. W muzyczną podróż 
zaprasza wyjątkowa, dziesięcioosobowa grupa 
muzyków i solistów pochodząca z różnych kra-
jów Europy. Wyjątkowe aranże, nieznane dotąd 
wersje znanych i uwielbianych utworów usły-
szymy i zobaczymy na żywo! Artyści zaprezen-
tują między innymi Libertango (akordeon), arie 
ze Skrzypka na dachu, hity operetkowe, muzykę 
z filmów Piraci z Karaibów oraz Zapach kobiety, 
piosenkę francuską (Edith Piaf), ujmujące balla-
dy gruzińskie, jak i włoskie przeboje w wiązance 
Volare, My Way i wiele innych, które pozostaną 
niespodzianką do dnia koncertu. 

Adam Wojtasik Band zagra w składzie: Adam 
Wojtasik – saksofony, Marcin Janiszewski – for-
tepian, Karol Kozłowski – bas, Adam Zgrajka – 
perkusja, Sławomir Badowski – gitary, Aleksan-
dra Budziarska – skrzypce, Joanna Dzidowska 

– wiolonczela. Soliści: Ksenia Shaushyshvili  – sopran (Gruzja), Sławomir Olgierd Kramm 
– baryton Andrij Melnyk – akordeon (Ukraina) 

28 stycznia, godz. 17.00/ sala widowiskowa Centrum Kultury 105/ bilety 120 zł 

Gala Operetkowo-Musicalowa Karnawał w Wiedniu
Najpiękniejsze miłosne arie operetkowe i cudowne utwory musicalowe. Na scenie wy-

stąpią artyści biorący udział w największych polskich i światowych projektach. Reprezen-
tują najwyższy poziom i kunszt. Bawią i wzruszają publiczność, opowiadając historie pisa-
ne muzyką. Zapraszamy na ucztę dla duszy przy akompaniamencie wspaniałej orkiestry 
pod batutą znakomitego dyrygenta. Zabrzmią klasyczne walce Straussa, a także inne zna-
ne melodie klasyków zachodnioeuropejskich, polskich i ukraińskich. Druga część koncertu 
zachwyci przebojami – od lat 70. do współczesności. Tego wieczoru zaśpiewają najlepsi 
soliści, balet w olśniewających kreacjach przeniesie do magicznego świata muzyki i tańca. 
Przepych i beztroska, radość z muzyki, muzyczne żarty i niespodzianki stworzą niezapo-
mniany, cudowny nastrój.

29 stycznia, godz. 19.00/ koncert agencyjny/ Bałtycki Teatr Dramatyczny/ 
bilety od 125 zł
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WYSTAWY

Wystawa indywidualna Macieja Gawlaka
Maciej Gawlak – artysta plastyk mieszkający w Słup-

sku. W latach 70. zajmował się dekoratorstwem, był 
nagradzany i wyróżniany w konkursach lokalnych i ogól-
nopolskich za dekoracje witryn sklepowych. Wieloletni 
kierownik pracowni plastycznej Teatru Dramatycznego 
i Orkiestry Kameralnej w Słupsku. Były instruktor pla-
styki Młodzieżowego Domu Kultury w Słupsku. Twórca 
i współtwórca plakatów, scenografii, statuetek, kartek 
pocztowych, projektów artystycznych. Prowadzi warsz-
taty z fotografii dla młodzieży. Należy do kilku stowa-
rzyszeń artystycznych  i twórczych. Od 2010 r. zajmuje 
się głównie szlachetną techniką fotograficzną pn. guma 
chromianowa. 

Wernisaż 9 stycznia, godz. 16.30/ Galeria Ratusz

Interdyscyplinarna wystawa 6 x SZTUKA 2024
Ósma edycja wystawy prezentująca dokonania ponad 30 twórców Związku Polskich 

Artystów Plastyków  Okręgu Koszalin-Słupsk oraz zaproszonych gości. Artyści nie ograni-
czają się do jednego tematu, formatu 
czy stylu. Dla każdego istotna jest bie-
głość posługiwania się różnorodnymi 
technikami. Niezależnie jednak od te-
matu i środków artystycznych, wysta-
wiane prace charakteryzuje refleksja 
i dystans wobec świata. Twórcy nie 
poprzestają na tradycyjnym podejściu 
do uprawianych technik, ekspery-
mentują z formą, wykorzystując i roz-
wijając potencjał każdego medium. 

Kurator wystawy: Ewa Miśkiewicz-
Żebrowska. Kurator Galerii: Włady-
sław Pitak. Wstęp wolny połączony z 
uroczystym powitaniem noworocz-
nym.

Wernisaż: 12 stycznia, godz. 17.00/ 
Galeria Wojewody – Delegatura  
Zachodniopomorskiego Urzędu Wo-
jewódzkiego w Koszalinie/ do końca 
lutego
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Pozostałe wystawy
Podróże – Krzysztof Rećko-Rapsa/ Galeria Ratusz – II piętro/ do 6 stycznia 

Wystawa ZPTP – Barwy codzienności/ Galeria Ratusz/ do 6 stycznia 

17. Wystawa interdyscyplinarna FALA/ Bałtycka Galeria Sztuki + Amfiteatr/ do  
7 stycznia 2024

Ekslibris miasta/ Koszalińska Biblioteka Publiczna/ do końca stycznia

Wszystko. Wszędzie. Naraz. Plakaty filmowe Łukasza Waberskiego/ MPS Internatio-
nal/ do końca stycznia

Kolory wyobraźni/ Galeria Młodych i Galeria HOL w Pałacu Młodzieży/ do 20 lutego 

Wystawa Andrzeja Mazura
Związek Polskich Artystów Plastyków Okręg Koszalin

-Słupsk zaprasza na wernisaż Andrzeja Mazura. Zaprezen-
towany zostanie dorobek artystyczny w postaci prac ma-
larskich oraz rzeźb. Artysta urodził się w 1959 r. w Słupsku. 
Studiował na wydziale Form Przemysłowych ASP w Kra-
kowie, w Katedrze Projektowania Produktu prof. Andrzeja 
Pawłowskiego. W latach 1997–2000 prowadził galerię au-
torską w Ustce, gdzie prezentował i sprzedawał swoje ry-
sunki, malarstwo i biżuterię. W 2015 r. otworzył pracownię 
DRIFTWOOD. Zajmuje się w projektowaniem i wykonywa-
niem mebli i rzeźb z materiałów z recyklingu pozyskanych 
z morskich brzegów. 

18 stycznia, godz. 16.30/ Galeria Ratusz II piętro

Wystawa indywidualna Dariusza Kalety
Na wystawie jubileuszowej z okazji 35-lecia twórczo-

ści artysta zaprezentuje wybrane obrazy z cykli wysta-
wienniczych W kręgu człowieka, Magiczny Lechistan, 
Magia na kołobrzeskich plażach i okolicach, Cyber World. 

Prace pokazują ścieżkę wyobraźni, którą podą-
ża autor, i w jaki sposób wpływa ona na odkształ-
canie otaczającej go rzeczywistości. Spotkamy na 
owej ścieżce postacie i stworzenia związane z mito-
logią antyku i judeochrześcijańską. Cykl CyberWorld 
kompletnie odrywa nas od przeszłości i wyrzuca w domniemaną przyszłość, gdzie 
czekają futurystyczne kobiety wojowniczki, a nawet te z nich, które ujarzmiły smoki. 
Wszystko jest poparte sprawnym warsztatem malarskim, dzięki któremu wizje się mate-
rializują.

Wernisaż 26 stycznia, godz. 18.00/ Bałtycka Galeria Sztuki/ do 10 marca



21



22

2 stycznia/ wtorek

18.00  Dyskusyjny Klub Filmowy/ 20 000 Gatunków pszczół/ 
 Kryterium

5 stycznia/ piątek

18.30  Bartosz Żurakowski – dyrygent, Justyna Gęsicka – mezzosopran, 
 orkiestra Filharmonii Koszalińskiej/ koncert symfoniczny – karnawałowy/ 
 Filharmonia Koszalińska

19.00  Cafe sax/ spektakl/ Bałtycki Teatr Dramatyczny

6 stycznia/ sobota

11.00  Koncert Świąteczno-Noworoczny sekcji fortepianu i skrzypiec/ 
 Club 105 – Centrum Kultury 105/ wstęp wolny  

12.00  Kraina śpiochów/ spektakl familijny/ Bałtycki Teatr Dramatyczny

12.00  Kino Małego Widza/ Wonka/ Kryterium

18.30  Bartosz Żurakowski – dyrygent, Justyna Gęsicka – mezzosopran, 
 orkiestra Filharmonii Koszalińskiej/ koncert symfoniczny – karnawałowy/ 
 Filharmonia Koszalińska

19.00  Cafe Sax/ spektakl/ Bałtycki Teatr Dramatyczny

19.00  The Bodyguard – pożegnanie tytułu/ musical/ Teatr Muzyczny Adria/ 
 bilety od 60 zł

7 stycznia/ niedziela 

12.00  Koncert Świąteczno-Noworoczny Amatorskiego Ruchu Artystycznego 
 CK105/ sala widowiskowa CK 105/ bilet 10 zł

17.00  The Bodyguard – pożegnanie tytułu/ musical/ Teatr Muzyczny Adria/ 
 bilety od 60 zł

19.00  Cafe Sax/ spektakl/ Bałtycki Teatr Dramatyczny

Kalendarium 
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9 stycznia/ wtorek

12.00-13.30  Spotkanie z seniorami/ warsztaty związane z wystawą Otwieranie. 
 Plenery koszalińskie w Osiekach 1963-1981/ Muzeum w Koszalinie/ zapisy 

16.30  Wystawa Macieja Gawlaka/ wernisaż/ Galeria Ratusz

17.00  Dziecięcy Wieczór Filmowy/ film niespodzianka/ 
 Koszalińska Biblioteka Publiczna (bezpłatne wejściówki)

18.00  Dyskusyjny Klub Filmowy/ Światłonoc/ Kryterium

10 stycznia/ środa

10.00-12.00  Koszyczki i podkładki ze sznurka/ warsztaty dla seniorów/ 
 Zagroda Jamneńska/ zapisy

10.30  Dyskusyjny Klub Książki (dla dorosłych)/ KBP – Filia nr 12

16.00  Dyskusyjny Klub Książki (dla dorosłych)/ KBP – Filia nr 9

17.30  II Przegląd Kina Niemieckojęzycznego: Oh, Boy!/ Club 105 
 – Centrum Kultury 105/ bilety 15 zł; karnet 44 zł

19.15  II Przegląd Kina Niemieckojęzycznego: Milcząca rewolucja/ Club 105/ 
 – Centrum Kultury 105/ bilety 15 zł; karnet 44 zł

11 stycznia/ czwartek

10.30  Dyskusyjny Klub Książki (dla dorosłych)/ 
 Koszalińska Biblioteka Publiczna – budynek główny

16.00  Dyskusyjny Klub Książki (dla dzieci)/ 
 Koszalińska Biblioteka Publiczna – Filia nr 3

16.30  Dyskusyjny Klub Książki (dla dzieci)/ 
 Koszalińska Biblioteka Publiczna – Filia nr 12

17.00  Wiadomość z Grenlandii. Czyli jak przeszliśmy zimą Arctic Circle Trail/ 
 spotkanie podróżnicze z Jędrzejem Józefowiczem/ Koszalińska   
 Biblioteka Publiczna/ wstęp wolny
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18.15  II Przegląd Kina Niemieckojęzycznego: Jedenaste: znaj sąsiada swego/ 
 Club 105 – Centrum Kultury 105/ bilety 15 zł; karnet 44 zł

20.00  II Przegląd Kina Niemieckojęzycznego: Czerwone niebo – 
 pokaz przedpremierowy/ kino Kryterium/  bilety 15 zł; karnet 44 zł

12 stycznia/ piątek

17.00  Interdyscyplinarna wystawa 6 x SZTUKA 2024/ wernisaż/ Galeria   
 Wojewody – Delegatura Zachodniopomorskiego Urzędu    
 Wojewódzkiego w Koszalinie 

18.00  Lowizm – czyli nie bierz się w garść, weź się w ramiona/ spotkanie/
 Teatr Muzyczny Adria/ bilety od 333 zł

18.30  Jan Jakub Bokun – dyrygent, Sebastian Łobos – fortepian, 
 orkiestra Filharmonii Koszalińskiej/ koncert symfoniczny – karnawałowy/ 
 Filharmonia Koszalińska

13 stycznia/ sobota

10.00-13.00  Giełda Kolekcjonerska/ Galeria Region – Koszalińska Biblioteka   
 Publiczna

10.30-12.30  Lalki motanki/ warsztaty dla dorosłych/ Zagroda Jamneńska/ zapisy 

11.00-12.30  Spotkanie rodzinne/ Muzeum w Koszalinie/ zapisy 

12.00  Kino Małego Widza/ Kajtek Czarodziej/ Kryterium

13.30-15.00  Lalki motanki/ warsztaty dla rodzin/ Zagroda Jamneńska/ zapisy 

16.00  i 17.00 Dotknij zaplecza teatru/ wydarzenie w ramach obchodów 70-lecia BTD/ 
 Bałtycki Teatr Dramatyczny/ bilety 25 zł

19.00  Seksapil/ spektakl w ramach obchodów 70-lecia BTD/ 
 Bałtycki Teatr Dramatyczny

21.30  Dotknij zaplecza teatru/ wydarzenie w ramach obchodów 70-lecia BTD/ 
 Bałtycki Teatr Dramatyczny/ bilety 25 zł
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14 stycznia/ niedziela

10.00  Teatr Malucha. Interaktywne czytanki/ spektakl w ramach obchodów 
 70-lecia BTD/ Bałtycki Teatr Dramatyczny

12.00  Bajkowe przygody. Zagrajmy razem spektakl/ spektakl w ramach 
 obchodów 70-lecia BTD/ Bałtycki Teatr Dramatyczny

19.00  Seksapil/ spektakl w ramach obchodów 70-lecia BTD/ 
 Bałtycki Teatr Dramatyczny

15 stycznia/ poniedziałek 

19.00  Maciej Maleńczuk/ koncert/ sala widowiskowa CK105

19.00  Koncert Trzech Tenorów VINCERO/ spektakl agencyjny/ 
 Bałtycki Teatr Dramatyczny/ bilety od 80 zł

16 stycznia/ wtorek

18.00  Dyskusyjny Klub Filmowy/ Lepsze jutro/ Kryterium

17 stycznia/ środa

9.30  Pchła Szachrajka/ spektakl gościnny – Teatr im. J. Osterwy 
 w Gorzowie Wlkp. (ferie)/ Bałtycki Teatr Dramatyczny/ bilet 5 zł dla dzieci  
 z Koszalina

10.00-12.00  Koszyczki i podkładki ze sznurka/ warsztaty dla seniorów/ 
 Zagroda Jamneńska/ zapisy

12.00  Pchła Szachrajka/ spektakl gościnny – Teatr im. J. Osterwy 
 w Gorzowie Wlkp. (ferie)/ Bałtycki Teatr Dramatyczny/ bilet 5 zł dla dzieci  
 z Koszalina

18 stycznia/ czwartek

9.30  Pchła Szachrajka/ spektakl gościnny – Teatr im. J. Osterwy 
 w Gorzowie Wlkp. (ferie)/ Bałtycki Teatr Dramatyczny/ bilet 5 zł dla dzieci  
 z Koszalina
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12.00  Pchła Szachrajka/ spektakl gościnny – Teatr im. J. Osterwy 
 w Gorzowie Wlkp./ Ferie w Teatrze/ Bałtycki Teatr Dramatyczny/ 
 bilet 5 zł dla dzieci z Koszalina

16.30  Wystawa Andrzeja Mazura/ wernisaż/ Galeria Ratusz II piętro  

16.30  Dyskusyjny Klub Książki (dla dorosłych)/ KBP – Filia nr 8

18.00  Szminka Movie/ Koliber/ Kryterium

19.00  Życiorys – monodram Wojciecha Wysockiego/ Teatr Dialog/ rejestracja

19 stycznia/ piątek

18.30  Sławomir Chrzanowski – dyrygent, Wioleta Malchar-Orynicz – śpiew, 
 Daniel Cebula-Orynicz – śpiew, orkiestra Filharmonii Koszalińskiej/ 
 koncert symfoniczny – karnawałowy/ Filharmonia Koszalińska

19.00  Na pełnych obrotach/ spektakl gościnny – Teatr im. J. Osterwy 
 w Gorzowie Wlkp./ Bałtycki Teatr Dramatyczny

19.00  Michael Jackson Show Największe przeboje króla popu!/ musical/ 
 Teatr Muzyczny Adria/ bilety od 60 zł 

20 stycznia/ sobota

9.00-14.30   Bibliotekogranie/ planszówki/ Koszalińska Biblioteka Publiczna/ zapisy

10.30-12.30  Ceramika / warsztaty dla dorosłych/ Zagroda Jamneńska/ zapisy 

12.00  Kino Małego Widza/ Wyspa Puffinów. Nowi przyjaciele/ Kryterium

13.30-15.00  Ceramika/ warsztaty dla rodzin/ Zagroda Jamneńska/ zapisy 

18.00  Michael Jackson Show Największe hity króla popu!/ musical/ 
 Teatr Muzyczny Adria/ bilety od 60 zł 

19.00  Na pełnych obrotach/ spektakl gościnny/ Bałtycki Teatr Dramatyczny

20.00  Stillborn + Ragehammer + Devilpriest/ koncert No Fun Booking/   
 Club 105  – Centrum Kultury 105
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21 stycznia/ niedziela

12.00  Kino Przyjazne Sensorycznie/ Ekipa z dżungli/ 
 Kryterium

19.00  Cafe sax/ spektakl/ Bałtycki Teatr Dramatyczny

23 stycznia/ wtorek

12.00-13.30  Spotkanie z seniorami/ oprowadzanie po wystawie Otwieranie. 
 Plenery koszalińskie w Osiekach 1963-1981/ Muzeum w Koszalinie/ 
 zapisy 

17.00  Dziecięcy Wieczór Filmowy/ film niespodzianka/ 
 Koszalińska Biblioteka Publiczna (bezpłatne wejściówki)

18.00  Dyskusyjny Klub Filmowy/ Totem/ Kryterium

24 stycznia/ środa

9.30  Kraina śpiochów/ spektakl +3 (ferie)/ 
 Bałtycki Teatr Dramatyczny/ bilet 5 zł dla dzieci z Koszalina

10.00-12.00  Ceramika/ warsztaty dla seniorów/ Zagroda Jamneńska/ 
 zapisy

13.15-15.15  Ceramika/ warsztaty dla seniorów/ Zagroda Jamneńska/ 
 zapisy

19.00  Wodecki welcome to: Alicja Majewska & Włodzimierz Korcz 
 Polyphonics Choir&Band koncert rozrywkowy/ 
 Filharmonia Koszalińska/ bilety 209-229 zł

25 stycznia/ czwartek 

17.00  Przystanek Historia/ Koszalińska Biblioteka Publiczna/ 
 wstęp wolny

19.00  Widzialność marzeń – Beata Rybotycka i Jacek Wójcicki/ koncert/ 
 kino Kryterium/ bilety 55-65 zł 
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19.00  Koncert Stare Dobre Małżeństwo/ koncert agencyjny/ 
 Bałtycki Teatr Dramatyczny  

26 stycznia/ piątek

18.00  Wystawa indywidualna Dariusza Kalety/ wernisaż/ 
 Bałtycka Galeria Sztuki – Centrum Kultury 105

19.00  Cafe sax/ spektakl/ Bałtycki Teatr Dramatyczny

27 stycznia/ sobota

10.30-12.30  Ceramika/ warsztaty dla dorosłych/ Zagroda Jamneńska/ 
 zapisy 

11.00-12.30  Spotkanie rodzinne/ Muzeum w Koszalinie/  
 zapisy 

12.00  Kino Małego Widza/ Ekipa z dżungli/ Kryterium

13.30-15.00  Ceramika/ warsztaty dla rodzin/ Zagroda Jamneńska/ 
 zapisy 

17.00  Bóg mordu/ spektakl/ Bałtycki Teatr Dramatyczny

19.00  Szalone nożyczki/ spektakl/ Bałtycki Teatr Dramatyczny

28 stycznia/ niedziela

17.00  Koncert Muzyki Świata/ sala widowiskowa 
 Centrum Kultury 105 / bilety 120 zł

19.00  Szalone nożyczki/ spektakl/ Bałtycki Teatr Dramatyczny

29 stycznia/ poniedziałek

19.00  Koncert Karnawałowy Gala Operetkowo-Musicalowa Karnawał 
 w Wiedniu/ koncert agencyjny/ Bałtycki Teatr Dramatyczny/ 
 bilety od 125 zł
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Redakcja „Koszalińskiego Grafiku Kultury” nie odpowiada za zmiany dotyczące terminów, 
miejsc, repertuaru, cen i programów wydarzeń, a także odwołanie imprez przez organizatorów. 

Wszelkie szczegóły, w tym dotyczące zakupu biletów, prosimy sprawdzać na stronach interne-
towych organizatorów.

30 stycznia/ wtorek

17.00  Spotkanie autorskie z Małgorzatą Czyńską/ 
 Koszalińska Biblioteka Publiczna – sala kinowa/ wstęp wolny

18.00  Dyskusyjny Klub Filmowy/ Kos/ Kryterium

31 stycznia/ środa 

10.00-12.00  Ceramika/ warsztaty dla seniorów/ Zagroda Jamneńska/ 
 zapisy

13.15-15.15  Ceramika/ warsztaty dla seniorów/ Zagroda Jamneńska/ 
 zapisy

14.00  Kino dla Seniora/ Kos/ Kryterium

Muzeum oraz Zagroda Jamneńska: normalny 10 zł/ ulgowy 8 zł/ rodzinny (min. 1+1: os. dorosła  
i dziecko) 5 zł (1 os.)/ grupowy (powyżej 14 os.) 5 zł (1 os.)/ jedna wystawa 5 zł (1 os.). Bilety łączone 
Muzeum oraz Zagroda Jamneńska: normalny 14 zł/ ulgowy 10 zł/ rodzinny (min. 1+1: osoba doro-
sła i dziecko) 7 zł (1 os.)/ grupowy (powyżej 14 os.) 7 zł (1 os.). 
W soboty wstęp bezpłatny. Wstęp na wernisaże bezpłatny.

Bałtycki Teatr Dramatyczny:
Premiery/ 60 zł 
Spektakle/ normalny 55 zł/ ulgowy 45 zł/ grupowy 43 zł/ 
bilet spektakl familijny 23 zł/ bilet młodzieżowy 23 zł/ Karta Dużej Rodziny 20 zł/ Karta Seniora 25 zł 
Wyjaśnienia dotyczące ulg znajdują się na stronie www.btd.koszalin.pl i w kasie teatru.

Filharmonia Koszalińska:
I strefa: normalny 40 zł/ ulgowy 35 zł/ zbiorowy 20 zł 
II strefa: normalny 35 zł/ ulgowy 30 zł/ zbiorowy 15 zł
Bilety ulgowe (emeryci, renciści, dzieci i młodzież do 26 lat). Bilety grupowe powyżej 20 osób

Kino Kryterium:
Bilety 2D: normalny 19 zł/ ulgowy 17 zł/ KKDR 15 zł
Dyskusyjny Klub Filmowy: jednorazowy 15 zł/ bilet normalny w karnecie 12 zł  
Kino Małego Widza 15 zł 
Szminka Movie 15 zł 
Kino Przyjazne Sensorycznie 15 zł
Kino dla Seniora 15 zł

CENY BILETÓW – INSTYTUCJE
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Nagrody Prezydenta Miasta Koszalina 

Warsztaty w „Plastyku”

Przypominamy, że do 15 stycznia 2024 r. można składać wnioski o przyznanie Nagro-
dy Prezydenta Miasta Koszalina za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upo-
wszechniania i ochrony kultury. Wniosek o przyznanie nagrody dla kandydata mogą skła-
dać: organy administracji rządowej lub samorządowej; grupy co najmniej trzech radnych 
Rady Miejskiej w Koszalinie; Rada Kultury przy Prezydencie Miasta Koszalina; instytucje 
kultury; związki lub stowarzyszenia zawodowe, twórcze, kulturalne i fundacje, szkoły pod-
stawowe, ponadpodstawowe, artystyczne, placówki oświatowo-wychowawcze, specjalne 
ośrodki szkolno-wychowawcze; szkoły wyższe; spółdzielnie mieszkaniowe; przedstawiciele 
prasy, radia, telewizji; podmioty prowadzące działalność w zakresie kultury.

Uprzejmie prosimy o zapoznanie się z zasadami przyznawania nagród i o dokładne wy-
pełnienie obowiązujących druków. Brak uzasadnień i załączników może sprawić, że wnio-
sek nie będzie rozpatrzony przez Kapitułę. Wnioski w sprawie przyznania Nagrody składa 
się w kancelarii Urzędu Miejskiego w Koszalinie, Rynek Staromiejski 6–7.

W razie pytań i wątpliwości  zachęcamy do kontaktu z Wydziałem Kultury i Spraw Spo-
łecznych Urzędu Miejskiego w Koszalinie, ul. Mickiewicza 26, pokój nr 18. Informacja tele-
foniczna pod numerem 94  348 87 14.  

Wszystkie niezbędne dokumenty można znaleźć na stronie koszalin.pl w zakładce KULTURA.

Warsztaty kierowane są do młodzieży klas VIII szkół podstawowych. Czas pojedynczego 
warsztatu to 2-3 godziny lekcyjne. Liczba uczestników jest ograniczona, zależna od warun-
ków pracowni artystycznych. Zajęcia są nieodpłatne. 

Zapisy wyłącznie online: https://docs.google.com/.../1FAIpQLSdz8kd7BwGtue.../viewform
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